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 ۱۷ میلیون نفر از دریافت
 یارانه حذف می شوند

رو نمایی از نسل آینده 
هلال احمر

او یک 
خورشید بود

 ۵۰ اعتراض
 در ۵۰ ایالت

درباره فاطمه حسونه، عکاس و خبرنگار فلسطینی 
که روحش را در دست گرفت و رفت

آغاز تظاهرات علیه ترامپ در سراسر آمریکا

 وزیر کار:

رو به جلو ، سازندهرو به جلو ، سازنده
با نگاه به آخر هفته  در عمانبا نگاه به آخر هفته  در عمان

ابلاغ مصوبه جدید تاثیر
 سوابق تحصیلی در کنکور

 از سوی رئیس جمهور
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گزیده  

با انگیزه و پرانرژی در مسیر ایمنی  
 یکی از برخورد محترمانه اعضای جمعیت هلال احمر می گوید و 
دیگری احساس امنیتی را که با دیدن آرم هلال احمر در محورهای 
که از نقاط مختلف به  مواصلاتی دارد، توصیف می کند. مسافران 
پست های نوروزی هلال احمر مراجعه می کردند، همگی از ریزترین تا 
بزرگترین اقدامات این جمعیت، به شدت رضایت داشتند. در طول 
سالیان گذشته، همواره چادرها و پست های هلال احمر در محورهای 
، نقش بسیار مهمی در تأمین ایمنی و  مواصلاتی، به ویژه در ایام نوروز
رفاه مسافران داشته اند. این فعالیت ها به طور ویژه در ایام تعطیلات 
 نوروزی که حجم ترافیک در جاده ها افزایش می یابد،اهمیت پیدا 
می کنند . پست ها و چادرهای هلال احمر در ایام نوروز و در محورهای 
مواصلاتی نقش حیاتی در تأمین ایمنی و رفاه مسافران دارند. این 

پست ها نه تنها خدمات امدادی ارائه می دهند..
صفحه 4

هزار و یک شب عشق و افسانه و تاریخ!
از آن هم »زخم  از پایان سریال هایی چون »ازازیل« و پیش  بعد 
که  شرایطی  در  تهران«؛  »افعی  و  »بازنده«  »گردن زنی«،  کاری«، 
آثاری چون »تاسیان«، »آبان« و »جان سخت« تا حد زیادی به اوج 
محبوبیت خود رسیده اند و سریال هایی چون »بلیط یک طرفه« 
و »ماه پیشونی« نیز از جلب اقبال مخاطب ناامید شده اند؛ به نظر 
از فعالیت های سریال سازان  آستانه دور جدیدی  که در  می رسد 
در شبکه نمایش خانگی هستیم. دور جدیدی که با آغاز تبلیغات 
و  خمار«  »بامداد  سیدی،  هومن  »وحشی«  مانند  سریال هایی 
»سووشون« نرگس آبیار- هر دو آثار اقتباسی از دو رمان پرخواننده 
کارگردانی رامتین لوافی آغاز شده و به  فارسی- و البته »کنکل« به 
احتمال زیاد در ماه های آتی با اضافه شدن سریال هایی چون »هزار 
کیایی، »شکارگاه« نیما جاویدی، »جادوی  و یک شب« مصطفی 
سفید« آیدا پناهنده، »مادرخوانده« امیر پورکیان، »بی تو می میرم«، 
»بی عاطفه« کمال تبریزی و »برتا« به کارگردانی امیرحسین ترابی- که 

از پلتفرم های مختلف پخش خواهند شد...
صفحه 8

وزیربهداشت اعلام کرد

سهم سلامت از تولید ناخالص ملی نزدیک به ۶ درصد است
معاون فنی و بیمه ای صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد

واریز حقوق فروردین بازنشستگان بر مبنای پارسال
 مابه التفاوت   تا ۱0 اردیبهشت پرداخت می شود

معاون فنی و بیمه ای صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد: حقوق 
فروردین ماه بازنشستگان کشوری بر مبنای حکم حقوق سال ۱۴۰۳ و 

مابه التفاوت حقوق تا ۱۰ اردیبهشت ماه پرداخت خواهد شد.
کید بر صدور احکام افزایش سالیانه حقوق و مرحله   »رضا مسلمی« با تا
بازنشستگی  صندوق  موظفین  و  بازنشستگان  سازی  متناسب  دوم 
کشوری، گفت: پرداخت حقوق بازنشستگان در پایان فروردین ماه ۱۴۰۴ 
بر مبنای حکم حقوق سال ۱۴۰۳ انجام خواهد شد و مابه التفاوت احکام 
جدید شامل ۲۰ درصد ترمیم سالیانه و مرحله دوم متناسب سازی، تا 

دهم اردیبهشت ماه به حساب آنها واریز می شود.
وی ادامه داد: با توجه به ابلاغ تصویب نامه شماره ۳۲۸۱ /ت ۶۳۹۵۳ هـ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ هیات محترم وزیران در خصوص اعمال افزایش حقوق 
کارکنان شاغل و بازنشسته دولت در سال ۱۴۰۴، در تلاش هستیم علاوه 
بر صدور احکام افزایش سالیانه حقوق، با اخذ مجوزهای قانونی نسبت 
به اجرای مرحله دوم متناسب سازی حقوق بازنشستگان )۳۰ درصد 
سال دوم برنامه هفتم پیشرفت( اقدام و احکام بازنشستگان و موظفین 

کشوری را در هفته اول اردیبهشت ماه صادر کنیم.
وی افزود: از نیمه دوم فروردین ماه اقدامات لازم در خصوص اخذ 
سازی  وآماده  اعتبار  تامین  حقوق،  افزایش  احکام  صدور  مجوزهای 
سیستم های عملیاتی صندوق در دستور کار قرار داشته و تلاش کرده ایم 

تا احکام مربوطه با بالاترین دقت صادر شود.
معاون فنی و بیمه ای صندوق بازنشستگی کشوری همچنین اظهار 
داشت: با صدور احکام جدید، حقوق همه بازنشستگان و موظفینی 
که تا پایان سال ۱۴۰۳ بازنشسته، ازکار افتاده و یا فوت شده اند، به میزان 
۲۰ درصد نسبت به احکام حقوقی پایان سال ۱۴۰۳ افزایش می یابد، 
، متناسب با سنوات خدمت  مشروط به آنکه پس از اعمال افزایش مذکور
قابل قبول )۳۰ سال خدمت( حقوق ایشان از یکصد و هفده میلیون ) 

۱۱۷.۰۰۰.۰۰۰ ( ریال کمتر نباشد.
به گفته وی، با اعمال ضریب حقوق سال ۱۴۰۴ کمک هزینه عائله مندی 
بازنشستگان کشوری به میزان ۵۰ درصد و کمک هزینه اولاد نیز به میزان 

۱۰۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش خواهد یافت.
با  همزمان  داد:  توضیح  جدید،  احکام  صدور  درباره  مسلمی 
صدور احکام افزایش سنواتی بازنشستگان در سال ۱۴۰۴، مرحله دوم 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان بر مبنای ۳۰ درصد تفاوت حقوق 
بازنشستگان با ۹۰ درصد حقوق و فوق العاده های مشمول کسور شاغلان 
مشابه و همتراز بر اساس دستورالعمل و جداول ابلاغی سازمان های 
، با لحاظ افزایش ضریب  کشور اداری و استخدامی و برنامه و بودجه 
گانه و شفاف در احکام  سالیانه ۱۴۰۴ انجام و تغییرات هر جزء به صورت جدا

حقوقی درج خواهد شد.
وی در خصوص پرداخت حقوق بازنشستگان و موظفین در فروردین 
ماه نیز گفت: حقوق بازنشستگان و موظفین صندوق در فروردین ماه 
سال جاری بر اساس حکم حقوقی اسفند ماه سال ۱۴۰۳ پرداخت و پس 
از صدور احکام جدید، مابه التفاوت آن تا دهم اردیبهشت ماه به حساب 

بازنشستگان واریز خواهد شد.

گزارش خبریخبر

 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
سهم سلامت از تولید ناخالص ملی در بودجه 
به  عدد  این  و  داشته  توجهی  قابل  رشد   ۱۴۰۴

نزدیک ۶ درصد رسیده است. 
در  شنبه  روز  عصر  ظفرقندی  محمدرضا   
علوم  و  آزمایشگاه  ملی  روز  بزرگداشت  مراسم 
آزمایشگاهی در دانشگاه علوم پزشکی تهران، با 
اشاره به اینکه این روزها، روزهای ویژه ای برای 
بازبینی و برنامه ریزی برای آینده است افزود: 
بررسی ها و بازبینی ها موجب می شود در آینده 

مسیر بهتری را طی کنیم.
آزمایشگاهی  با اشاره به خدمات علوم  وی 
کرونا  گفت: نقطه اوج این خدمات دوره  کشور 
آزمایشگاهی  جامعه  گر  ا زمان  آن  در  بود، 
شرایط  شاید  نداشت،  ایثارگری  و  درخشش 
کنش سریع  بسیار بدتر می شد، نقش موثر و وا
کار  که آن زمان ایجاد شد نشانه بزرگی و تاثیر 

آزمایشگاهیان بود.
کلینیک را خیلی  کلمه پارا وی با بیان اینکه 
زنجیر  از  را  آزمایشگاهی  جامعه  و  نمی پسندم 
کرد:  کید  محکم تیم ملی سلامت می دانم، تا
در این تیم نقش آزمایشگاه نقش اصلی است و 
فرعی نیست و روندی است که در درمان به آن 

نیاز داریم.
وزیر بهداشت با بیان اینکه مقاومت مولکولی 
عارضه جدی است که درمان کشور را تحت تاثیر 
قرار داده، گفت: در درمان با این روند که بسیاری 
از آنتی بیوتیک ها دیگر اثر ندارند مواجه هستیم 
می تواند  آزمایشگاهی  جامعه  نقش  اینجا  در 
بسیار پررنگ باشد اینکه نگرشی داشته باشند 

تا روش های درمانی بهبود یابد.
ظفرقندی خاطر نشان کرد: یک رکن اصلی از 
زنجیره سلامت جامعه آزمایشگاهای کشور است 
بنابراین طبیعی است که نیازها و مشکلات آنها 
کید بر اینکه در  شناسایی و مرتفع شود.وی با تا
قانون برنامه، سهم سلامت در تولید ناخالص 
ملی پیش بینی شده است افزود: در چند سال 
گذشته این عدد شیب نزولی داشت و به ۳.۹ 
درصد رسید در حالی که در قانون برنامه هفتم 
این عدد باید به ۷ درصد برسد.وی افزود: در 
بودجه ۱۴۰۴ این سهم رشد قابل توجهی داشت 
و نزدیک به ۶ درصد رسیده است که نشان می 
بیان  با  بکشیم.وی  نفسی  می توانیم  دهد 

اینکه تیم ملی سلامت داریم و در این تیم ملی 
هر کسی جایگاهی دارد و نقش مهمی ایفا می 
کسی نمی تواند بگوید یک نقش مهم تر  کند و 
گر دستیاران و پزشکان  از دیگری است، افزود: ا
جوان، داروسازان، دندانپزشکان و جامعه  ۵۰ 
هزار نفری آزمایشگاهی، به آینده احساس امید 
داشته باشند قطعا این تیم خوب حرکت خواهد 
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت  کرد.وزیر 
سلامت  حوزه  در  اصطلاحاتی  اینکه  بیان  با 
کشور در حال انجام  است، گفت: امیدوارم این 
اصلاحات کلان در مجموعه نظام سلامت کشور 
خوب انجام شود و هرکسی نقش خود را درست 

ایفا کند.
کشور تغییراتی  گفت: در نظام سلامت  وی 
تغییرات  این  جمله  از  است  انجام  حال  در 
که در قانون هم برای ۱۴۰۴ پیش بینی شده ، 
اجرای طرح پزشکی خانواده است.ظفرقندی 
با اشاره به پزشکی خانواده و نظام ارجاع اظهار 
کرد: جایگاه آزمایشگاه در پزشکی خانواده باید 
تعریف شود و پیشنهاد من این است که انجمن 
های آزمایشگاهی نقش جایگاه خود را در پازل 
کنند.وی افزود:  بزرگ پزشکی خانواده تعریف 
آزمایشگاه ها از یک طرف با مردم و از طرف دیگر 
که  کنیم  کار دارند و باید پیگیری  با بیمه سر و 
ها  بیمه  از  ها  آزمایشگاه  مطالبات  دریافت 
گر انجام نشود تهیه کیت ها و کار  تسریع شود، ا

اقتصادی آنان دچار مشکل می شود.
وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی افزود: 
امیدوارم بتوانیم این مشکلات را برای سال ۱۴۰۴ 
کاهش دهیم و جامعه آزمایشگاهی نقش خود را 
به عنوان یک یار مهم و اثر گذار از تیم ملی سلامت 
کرد: ارز ترجیحی همچنان  کید  کند.وی تا ایفا 
آن فرق دارد و قطعا  پایه  اما  مانند قبل است 

آزمایشگاه ها از این ارز برخوردار هستند.
که شرایط  این است  گفته وی تلاش ما  به 
معیشتی همکاران دانشجوی دکتری و اساتید 
کرات پیش رو  بهبود یابد.ظفرقندی با اشاره مذا
اظهار کرد: امیدواریم مسیری که با تمهید و تدبیر 
کراتی برای صلح و آرامش  بزرگان ایجاد شده، مذا
برای کشور برقرار و مشکلاتی که وجود دارد مرتفع 
با اشاره به همت، تلاش و پایمردی  شود.وی 
مردم بزرگ ایران گفت: هرآنچه حاصل شود در 

سایه تلاش و همت مردم ایران است.

و  درمان  بهداشت،  وزیر  مراسم  پایان  در 
آموزش پزشکی در جمع خبرنگاران گفت: یکی 
از نکات مهم نقش آزمایشگاه در زنجیره سلامت 
پیشگیری،  در  مهم  بسیار  نقشی  که  است 
تشخیص و درمان بیماری ها است. وی با بیان 
اینکه باید این جایگاه به خوبی درک و ارزش 
پیگیری  امسال  که  کاری  افزود:  شود،  گذاری 
و  آزمایشگاه ها  نقش  که  است  این  می کنیم 
هزار   ۵۰ حدود  که  آزمایشگاهی  علوم  پرسنل 
نفر هستند را در پزشکی خانواده و نظام ارجاع 
بتوانیم  هم  دهیم،  قرار  درستی  جایگاه  در 
بتوانیم  هم  و  تامین  را  مربوطه  هزینه های 

کیت های آزمایشگاهی را تهیه کنیم.
وی افزود: در هر صورت امیدوارم که با کمک 
آزمایشگاهیان بتوانیم کار بزرگ نظام سلامت که 

پزشک خانواده است را به خوبی جلو ببریم .
ظفرقندی ادامه  داد: نظام آزمایشگاهی یک 
بحث حقوقی دارد، باید پیگیری شود و نتیجه 
پزشکی  نظام  سازمان  به  حقوقی  بحث  این 
منتقل شود و سپس شورای عالی نظام پزشکی 

برای آن تصمیم می گیرد.
وزیر بهداشت با بیان اینکه در بحث اقتصاد 
گفت:  داریم،  مساله  چند  آزمایشگاهی  علوم 
یکی اینکه بتوانیم لوازم و تجهیزات و کیت های 
مربوطه را به خوبی تهیه کنیم که در حال حاضر 
انجام  خوبی  سازماندهی  خصوص  این  در 
آزمایشگاهی در  نظام  اینکه  شده است، دیگر 
سال ۱۴۰۴ هم از ارز ترجیحی استفاده می کند و 
این نکته به مردم کمک می کند و موضوع دیگر 
اینکه بیمه ها پوشش خوبی بدهند .ظفرقندی 
افزود: مسأله دیگر این است که حق فنی برای 
نظام آزمایشگاهی در تعرفه ۱۴۰۴ افزایش قابل 
ملاحظه ای یافته که با این چرخش اقتصادی، 
قطعا در زمینه گردش کار در علوم آزمایشگاهی 

سال خوبی خواهد بود.
کید کرد: باید ترمیمی برای  وزیر بهداشت تأ
حقوق و معیشت مجموعه رشته های علوم پایه، 
رشته ها  سایر  همچنین  و  آزمایشگاهی  علوم 
انجام شود که با سازمان برنامه و بودجه جلسات 
مطرح  هم  دولت  در  و  داشته ایم  مکاتباتی  و 
کردیم و امیدواریم مانند کاری که برای بقیه اقشار 
انجام دادیم در این حوزه نیز به نتیجه برسیم و 

شرایط زندگی آنها بهتر شود.

کرات ایران و آمریکا در رم  روایت» شهروند «از دور دوم مذا

یال درآمد حذف خواهند شــد   مالــکان خانه با ۳۰۰ میلیون ر


